电机防爆CCC强制性认证流程

产品名称 电机防爆CCC强制性认证流程

公司名称 信达检测技术（深圳）有限公司

价格 19000.00/件

规格参数

公司地址 深圳市宝安区石岩街道官田村新时代工业区七号

联系电话 13510588137 13510588137

产品详情

关于开展防爆电机等产品CCC认证的通知

各相关企业：

依据《市场监管总局关于防爆电气等产品由生产许可转为强制性产品认证管理实施要求的公告》（2019
年第34号公告）相关要求，自2019年10月1日起，防爆电气产品纳入强制性产品认证管理范围。即日起，
产品四部开始受理防爆电机、防爆电泵、防爆空调及通风设备等防爆电气产品CCC认证委托。相关事宜
通知如下：

一、 持有有效生产许可证企业

依据市场监管总局2019年第34号公告，防爆电气产品生产许可证转CCC认证过渡期自2019年10月1日起至2
020年10月1日止，已持有防爆电气产品生产许可证的企业可以向CQC提交申请为相关产品换发CCC认证
证书。

申请路径：中国质量认证中心产品认证业务在线申办系统，使用已有账户登录或按提示注册新用户，登
录后在线提交新申请（备注中应注明为生产许可证转换CCC认证证书）。

申请产品类别：防爆电机 2301，防爆电泵 2302，防爆空调、通风设备 2311。

申请提交资料：申请人在网上填写申请时，需将营业执照、生产许可证、防爆合格证、检验报告等资料
作为附件解锁。

二、 未持有有效生产许可证企业及进口企业

2019年10月1日起，未持有有效防爆电气产品生产许可证的企业及进口企业可以向CQC提交CCC认证申请
，依据实施规则、实施细则等要求评价合格后颁发CCC认证证书。

申请路径及产品类别同上。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org